^ Estado do Rio de Janeiro
lfl<4 CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 009/2010. Em, 26 de agosto de 2010.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABOFRIENSE AO SR. SÉRGIO DA

COSTA WESTERMANN.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, V,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Sérgio da Costa Westermann, o Título de
Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra eiiKVigorna data de sua publicação.

Artigo 183 - § 2o do RegimsMar Interno.